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 Keski-Suomen ELY-keskus on käynnistänyt tiesuunnitelman 

laatimisen Vehniältä Äänekoskelle, Honkolan eritasoliittymään 
saakka. Valtatie 4 parannetaan moottoritienä välillä Vehniä – 
Äänekoski Huutomäki (vt 13) noin 17 kilometrin matkalta. 
Tiesuunnitelmassa maantie parannetaan yleissuunnitelman 
mukaisesti nykyiseen maastokäytävään. Moottoritien suunnittelun 
yhteydessä tulee ratkaistavaksi rinnakkaistiejärjestelyt. 
Hirvaskankaalta Vehniän suuntaan rinnakkaistie on 
yleissuunnitelmassa esitetty sijoittuvaksi valtatien 4 länsipuolelle, 
joten asemakaavan muuttaminen myös rinnakkaistien 
mahdollistamiseksi tulee laadittavaksi. Rinnakkaistie on 
suunnitelmissa esitetty sijoittuvaksi valtatien välittömään 
läheisyyteen. Rinnakkaistien varrelle esitetään tiesuunnitelmissa 
kevyen liikenteen väylää koko 17 kilometrin matkalle.  

 
 Tiesuunnitelmiin ja tiesuunnittelun etenemiseen voi tutustua 

väyläviraston sekä tiesuunnitelmia laativan konsultin kotisivuilla. 
Vuorovaikutustilaisuus tiesuunnitelmiin liittyen pidetään Hirvasen 
koululla 27.11.2024. Palautetta tiesuunnitelmiin voi antaa 
11.12.2024 mennessä. 

 https://vayliensuunnittelu.fi/suunnitelma/1.2.246.578.5.1.2645388607
.3682310185/suunnittelu 

  
 https://afry.com/fi-fi/valtatien-4-rakentaminen-moottoritieksi-valilla-

vehnia-aanekoski 
 
 Tiesuunnitelman hyväksyminen vaatii asemakaavan muuttamisen 

Hirvaskankaalla valtatien 4 länsipuolella. Kaavan tavoitteena on 
mahdollistaa tiesuunnitelman mukaisia, valtatielle 4 tehtäviä 
parannuksia ja tarkastella suunnittelualueen muun maankäytön 
mahdollisuudet liikennejärjestelyjen valossa. Äänekosken 
kaupungilla tavoitteena on laatia asemakaavan muutos, joka vastaa 
myös kaupungin asettamia tavoitteita rinnakkaistien ja muun 
maankäytön ratkaisuun. Kaavamuutosalueen pinta-ala 
vireilletulovaiheessa on noin 25 ha. Kaava-aineistoon ja 
kaavahankkeen etenemiseen voi tutustua Äänekosken kaupungin 
kotisivuilla. 

 
Valmistelija Kaavoituspäällikkö Nina Marjoniemi, puh. 040 717 7479 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Matti Tuononen 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää käynnistää Hirvaskankaan länsipuolen 

asemakaavan muutoksen ja saattaa vireille asettamalla hanketta 
kuvaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelman nähtäville MRL 63 
§:n mukaisesti. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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